

Ejendomsselskabet Essen 39 Kolding ApS

Gelballevej 109, 6640 Lunderskov

CVR-nr. 32 29 92 96

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Henning Schelde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Essen 39 Kolding ApS Gelballevej 109 6640 Lunderskov
	CVR-nr.: 32 29 92 96
	Stiftet: 18. september 2009
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Schelde
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 179.568 kr. mod 174.208 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400.769 kr. mod -312.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	179.568	174.208
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.761	-74.761
Driftsresultat	104.807	99.447
Andre finansielle indtægter	426.724	85.113
Øvrige finansielle omkostninger	-3.611	-557.274
Resultat før skat	527.920	-372.714
Skat af årets resultat	-127.151	60.021
Årets resultat	400.769	-312.693
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.099.231	-2.112.693
Disponeret i alt	400.769	-312.693

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.416.705	2.491.466
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.416.705</u>	<u>2.491.466</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.416.705</u>	<u>2.491.466</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	65.287
Tilgodehavende selskabsskat	54.770	15.623
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	345.004	0
Tilgodehavender i alt	<u>409.774</u>	<u>90.910</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.683.337	3.328.848
Værdipapirer i alt	<u>3.683.337</u>	<u>3.328.848</u>
Likvide beholdninger	<u>84.382</u>	<u>626.070</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.177.493</u>	<u>4.045.828</u>
Aktiver i alt	<u>6.594.198</u>	<u>6.537.294</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	4.626.987	5.726.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>6.256.987</u>	<u>6.156.218</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	197.411	213.202
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.411</u>	<u>213.202</u>
2 Gældsforpligtelser	15.800	15.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	104.000	132.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.800</u>	<u>167.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>337.211</u>	<u>381.076</u>
Passiver i alt	<u>6.594.198</u>	<u>6.537.294</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2019 kr.
Direktion	10,05	0	345.004

2. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	15.800	135.191	213.211	229.002
	15.800	135.191	213.211	229.002

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 213 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.418 t.kr.